ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỨC MINH
Số      /CV-UBND
V/v xác nhận đối tượng là người có công với cách mạng
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Đức Minh, ngày       tháng 4 năm 2025

Kính gửi:

· Phòng NN&MT huyện Mộ Đức;
· Phòng Nội vụ huyện Mộ Đức.

Thực hiện Công văn số 350/TNMT, ngày 08/4/2025 của Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện Mộ Đức về việc xác nhận đối tượng là người có công với cách mạng. UBND xã có Công văn xác nhận như sau:
Bà Nguyễn Thị Pháp; sinh ngày: 02/04/1949;  Số CCCD: 051149004163
Hiện ở: thôn Minh Tân Bắc, xã Đức Minh, huyện Mộ Đức.

Thuộc đối tượng Thương binh suy giảm khả năng lao động 21% và Người HĐCM hoặc HĐKC bị địch bắt tù, đày.
Từ trước đến nay bà chưa được Nhà nước hỗ trợ miễn giảm tiền sử dụng đất.
Kính đề nghị các cấp quan tâm./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- TT. Đảng ủy;

- TT.HĐND xã;

- CT, các PCT.UBND xã;

- Lưu.
	CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Hòa